[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка

«_13_»___12_____ 2024 г.	                                                                          № _1771_

О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 18.04.2024 № 483
«О межведомственной комиссии для проведения проверок с целью осуществления контроля за использованием жилых помещений
и (или) распоряжением жилыми помещениями нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма, либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного состояния и технического состояния этих жилых помещений»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 18.04.2024 № 483 «О межведомственной комиссии для проведения проверок с целью осуществления контроля за использованием жилых помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма, либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного состояния и технического состояния этих жилых помещений» следующие изменения:
1.1. приложение №1 вышеуказанного постановления изложить
в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы района по социальным вопросам О.С. Шиян.
	3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий
за днем официального опубликования в районной газете «Пригород».

Глава района                                                                                                Е.В. Мамедова

Приложение №1

	к постановлению администрации

	Березовского муниципального района
Красноярского края

	от 13.12.2024 г. №_1771_

Состав межведомственной комиссии

	Председатель комиссии

	-
	Шиян Оксана Святославовна – заместитель главы района по социальным вопросам;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Пуртова Татьяна Олеговна – начальник отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними (в случае отсутствия замещает лицо, исполняющее должностные обязанности);

	Секретарь комиссии
	-
	Губарева Виктория Владимировна – ведущий специалист по защите имущественных прав отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними (по согласованию);
Миллер Оксана Геннадьевна – ведущий специалист по защите имущественных прав отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними (по согласованию);

	Члены комиссии:

	- Денисова Яна Сергеевна – начальник отдела
по архитектуре и градостроительству Управления по АГЗ и имущественным отношениям администрации Березовского района Красноярского края (в случае отсутствия замещает лицо, исполняющее должностные обязанности);
- Нефедова Ольга Александровна – главный специалист по муниципальному имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом Управления по АГЗ
и имущественным отношениям администрации Березовского района (в случае отсутствия замещает лицо, исполняющее должностные обязанности);
- Кадерова Елена Александровна – главный специалист – юрист юридического отдела администрации Березовского района;

-  Гагельганц Дмитрий Викторович – ведущий инженер по строительству МКУ Служба «Заказчика» по управлению жилищно-коммунальным хозяйством и жилищной политики Березовского района (в случае отсутствия замещает лицо, исполняющее должностные обязанности);
- Вебер Татьяна Николаевна – главный специалист по муниципальному имуществу, жилищным
и социальным вопросам администрации п.Березовка Березовского района Красноярского края (по согласованию);

Главы муниципальных образований Березовского района Красноярского края
(по согласованию).

image1.png